
Följ med på Luftwaffe VIP-resa  
 

onsdag 24 juni – måndag 29 juni 2015 

 

 
 

Det här blir en ENASTÅENDE RESA! Missa inte detta tillfälle!! 

 

Genom mina långvariga kontakter med folk som har med Luftwaffe och tyska flygmuseer, har 

jag möjlighet att erbjuda en exklusiv VIP-resa som bjuder på mer än vanligt, och till 

specialpris!  

 

En målsättning är att vi ska få träffa Luftwaffe-veteraner och att vi ska få provsitta tyska 

flygplan från andra världskriget – Messerschmitt 109, Focke Wulf 190. Jag kan inte lova 

något av detta ännu, då det inte är 100 % klart med flygplanen och då det gällande 

veteranerna förstås beror på deras ålder, men vi håller tummarna.  

 

Dessutom blir det exklusiva föredrag av Luftwaffe-experten Christer Bergström under hela 

resan. 

 
 

 

ANMÄLAN SKER GENOM ATT BETALA IN ANMÄLNINGSAVGIFTEN – SE SIST I 

DETTA DOKUMENT! 



 

PROGRAM FÖR DENNA UNIKA RESA 
 

ONSDAG 24 JUNI 

 

Flyg Arlanda – München. Avgång från Arlanda kl 06.30. Mellanlandning i Berlin 08.05. 

Avgång Berlin 09.15 och ankomst slutdestination München 10.30. Där väntar bussen på oss. 

Vi kommer att ha samma buss hela tiden. 

 

Förmiddag: Besök på Messerschmitt-Museum Manching.  

Se fyra olika Messerschmitt Bf 109 G-versioner, raketflygplanet Me 163, jetjaktplanet Me 

262, med mera. 

http://www.flugmuseum-messerschmitt.com/museum/besucherinformation/index.html  

LUNCH 

Eftermiddag: Besök på Deutsches Museum Flugwerft Schleissheim. 

Hit var Luftwaffes Jaktflygskola 2 förlagd. Den gamla anrika flygskolan Schleissheim hade 

rykte om sig att vara något alldeles särskilt, en plats dit enbart eliten kom. Det fanns en 

utpräglad image hos de som bedrev flygutbildningen och även hos dess ledning att de var de 

riktiga jaktflygarna, och de gav sina flygelever en känsla av att de verkligen var detta. 

Flygfältet, som grundades 1912 av den Kungliga Bayerska Flygkåren, och ligger bredvid det 

vackra barockslottet och dess parkanläggning med samma namn som varit sommarresidens 

för den bayerska kungafamiljen. Se Heinkel 111 (Casa), flygbåten Dornier 24, Fieseler 

Storch, Hortens flygande vinge, Fokker D VII från första världskriget, med flera flygplan!  

http://www.deutsches-museum.de/en/flugwerft/information/ 

 

 

 



 

Här får vi även provsitta en Phantom. 

 

 
 

Kl 17.00 inkvartering Hotel München-Messe, Dornach/München. 

Kl 17.30 gemensam middag på hotellet. Eventuellt i sällskap av en Luftwaffe-veteran från JG 

52. 

Kl 19.00 Föredrag av Christer på hotellet: Utvecklingen av Messerschmitt 109. 

 

 



TORSDAG 25 JUNI 

 

Kl 10.00 besök på Deutsches Museum, München – världens största tekniska och 

vetenskapliga museum. 

Se Messerschmitt Bf 109 E, Junkers 52, Fokker triplan från första världskriget, 

raketflygplanet Me 163 och jetjaktplanet Me 262, med mycket mera!  

Vi får kliva innanför repen till Me 262:an. 

 

 
 

Lunch med (eventuellt) en Luftwaffe-veteran från JG 52. 

Möte med företrädare för Traditionsgemeinschaft JG 52. 

 
Kl 16.00 buss till Speyer. Föredrag av Christer på bussen: Graf & Grislawski – ”par i ess”, om 

två framstående tyska flygaress under andra världskriget. 

 

Inkvartering på Hotel Löwengarten Speyer. **** 

Luftwaffen-Bierstube-kväll! 

 

 



FREDAG 26 JUNI 

 

Kl 10.00 besök på Technikmuseum Speyer. 

http://speyer.technik-museum.de/ 

 

Där finns bl.a. en original-Messerschmitt 109 G från JG 52 samt Hermann Grafs sidroder med 

202 luftsegrar markerade. Och mycket, mycket annat! 

 

Exklusiv lunch med och föredrag av Max Lagoda, Luftwaffe-veteran på Messerschmitt 110. 

Prata fritt och ställ frågor till Max Lagoda efteråt! Tillfälle att köpa hans självbiografi ”Ein 

Blick in die Vergangenheit” signerad!  

 
 

 

 



 

 

 

    
 

Kl 16.00 avfärd med buss till Hannover.  

Föredrag av Christer på bussen: JG 52 – 11 000 luftsegrar – världens mest framgångsrika 

jaktförband. 

Inkvartering på Hotel Hannover Messe i Hannover. **** 

Luftwaffen-Bierstube-kväll! 

 

 



LÖRDAG 27 JUNI 

 

Kl 10.00 besök på Luftfahrtmuseum Hannover-Laatzen. 

Se Focke Wulf 190 A-8, Spitfire XIV, Messerschmitt Bf 109 G-2, en hel rad 

förstavärldskrigsflygplan – bl.a. Fokker E III, Sopwith Camel, Nieuport 17 - samt Starfighter 

och många andra flygplan! 

http://www.luftfahrtmuseum-hannover.de/ 

 

 
 

Kl 14.00 buss till Berlin.  

Inkvartering hotell Park Inn By Radisson ****+ (två nätter) 

Hotellet ligger på Alexanderplatz i Berlin och är ett av mångmiljonstadens kommersiella och 

kulturella centra. Alldeles i närheten ligger Berlins medeltida centrum samt flera av stadens 

främsta historiska och kejserliga institutioner utmed Unter den Lindens början vid floden 

Spree. 

 

Kl 18.00 gemensam middag på hotellet. 

Kl 19.30 Föredrag av Christer på hotellet: Battle of Berlin – RAF:s försök att utradera Berlin 

1943-1944. 

 

SÖNDAG 28 JUNI 

 

Kl 10.00 Besök på Militärhistorisches Museum der Bundeswehr - Flugplatz Berlin Gatow.  

http://www.mhm-gatow.de/  

Se Heinkel 111, Fokker monoplan, Fokker triplan, Messerschmitt Bf 109, Messerschmitt 163, 

Junkers 52, med mera. 

 

Kl 12.00 LUNCH. 

 

Kl 14.00 besök på Deutsches Technikmuseum, Berlin. 

Se en Messerschmitt Bf 110 från JG 5, en Messerschmitt Bf 109 från JG 77, jetjaktplanet 

Heinkel 162 ”Volksjäger”, med mera! 

http://www.sdtb.de/Startseite.63.0.html 

 

http://www.sdtb.de/Startseite.63.0.html


 
Boende på hotell Park Inn By Radisson ****+ 

Kl 17.30 gemensam middag på hotellet. 

Kl 19.00 Föredrag av Christer på hotellet 

 

MÅNDAG 29 JUNI 

 

Utcheckning från hotellet. 

Egen tid i Berlin. 

 

Direktflyg avgång Berlin kl 21.25, ankomst Arlanda kl 23.10. 

 

I priset ingår: 

* Flygresa t.o.r.  

* Flygskatt. 

* EU-moms på resan. 

* Modern distansresebuss med luftkonditionering och toalett. 

* Entréer till alla planlagda museibesök 

* Alla föredrag 

* Hotellboende i delat dubbelrum inkl. frukost. 

Teknisk arrangör är Resia i Eskilstuna som ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 

 

Kostnad för hela veckan: Endast 11 499 kr. 
(med reservation för ev. valutakursändringar. Valutakurs per 27 februari 2015 9,8631.) 
 

Önskas boende i enkelrum tillkommer en avgift på totalt 2 133 kr för hela veckan. 

 

Med reservation för eventuella ändringar. 

 

Anmälan sker genom att betala in anmälningsavgiften 3 000 kr till bankgironummer 

576-4162 för Vaktel Förlag samt att maila in bekräftelse till vaktelforlag@gmail.com 

 

När du betalat in din anmälningsavgift är du anmäld. Anmälningsavgiften är ej 

återbetalningsbar.  

 


